В профсоюзный комитет работников
Белорусского государственного университета
Члена профсоюза
(фамилия, имя, отчество)

Работающего
(структурное подразделение, занимаемая должность)

Телефоны:
№ карт-счета:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь в связи с

(указать причины, сложившиеся обстоятельства)

В случае положительного решения вопроса письменный ответ не требую. Даю согласие на использование карт-счета, открытого в 	 банке, для зачисления денежных средств.
«	»	 20____г.
(личная подпись)
Выписка из протокола № _____ от _________ 20___г.
заседания профбюро (профкома)
подразделение

Слушали: Об оказании материальной помощи
Постановили: Оказать материальную помощь члену профсоюза

(фамилия, инициалы)
в размере
(сумма цифрами и прописью)
Председатель профбюро
(профкома)		___________________						 _____________________________
(подпись)	(инициалы, фамилия)
Входящий № 	 «	»	 20____г.

В профсоюзный комитет работников
Белорусского государственного университета
Члена профсоюза
(фамилия, имя, отчество)

Работающего
(структурное подразделение, занимаемая должность)

Телефоны:
№ карт-счета:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь в связи с

(указать причины, сложившиеся обстоятельства)

В случае положительного решения вопроса письменный ответ не требую. Даю согласие на использование карт-счета, открытого в 	 банке, для зачисления денежных средств.
«	»	 20____г.
(личная подпись)
Выписка из протокола № _____ от _________ 20___г.
заседания профбюро (профкома)
подразделение

Слушали: Об оказании материальной помощи
Постановили: Оказать материальную помощь члену профсоюза

(фамилия, инициалы)
в размере
(сумма цифрами и прописью)
Председатель профбюро
(профкома)		___________________						 _____________________________
(подпись)	(инициалы, фамилия)
Входящий № 	 «	»	 20____г.